

Wasilków, dnia 27.03.2020 r.

Egz. pojedynczy

Adresaci według rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Budowa targowiska miejskiego Mój Rynek przy ul. Kościelnej w Wasilkowie”, znak OSO.271.2.2020.MS

Na podstawie art. 11c w zw. z art. 38 ust. 4 ustawy *Prawo zamówień publicznych* informuję, iż zamawiający **zmodyfikował treść SIWZ** oraz ogłoszenia o zamówieniu w następującym zakresie:

- zmianie ulega *Opis Przedmiotu Zamówienia* zgodnie z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami treści SIWZ, do dokumentacji projektowej dołącza się następujące rysunki:

- detal H Tablica informacyjna Z12
- Detal I Detal ogrodzenia Z13
- Konstrukcja mocowania Napisu na elewacji K07
- Konstrukcja tarasu zewnętrznego K09
- Konstrukcja zadaszenia nad stoiskami K05
- Projekt zagospodarowania działki Nasadzenia Z02D
- Projekt zagospodarowania działki Z01
- Rzut dachu P02
- Ściana oporowa od strony południowej K06
- Standard wykończenia wewnątrz rzut parteru P01A

- zmianie ulega treść tabeli w pkt 4, rozdz. XIV. SIWZ:

<p>Urząd Miejski w Wasilkowie, ul. Białostocka 7, 16-010 Wasilków Oferta w postępowaniu na wykonanie robót budowlanych: Budowa targowiska miejskiego „Mój Rynek” przy ul. Kościelnej w Wasilkowie znak: OSO.271.2.2020.MS nie otwierać przed < 07.04.2020 r. godz. 11:15 > < DOKŁADNA NAZWA I ADRES WYKONAWCY ></p>
--

- zmianie ulegają zapisy szóstego wiersza pkt 1, rozdz. XV SIWZ:

było: „nieprzekraczalnym terminie do dnia 31.03.2020 r. do godz. 11:00”

jest: „nieprzekraczalnym terminie do dnia **07.04.2020 r.** do godz. 11:00”

Powyższa modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego.

W związku z zapytaniem wykonawców udziela się wyjaśnień oraz zamieszcza na wskazanej w SIWZ stronie internetowej Zamawiającego treści zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawnienia źródła zapytania. Wyjaśnienia dołączone są do niniejszego pisma w załączniku nr 1.

BURMISTRZ

Adrian Łuckiewicz
Adrian Łuckiewicz

Suw

Pyt. 2 Gdzie w projekcie wykonawczym są rysunki detali (zwymiarowane) tablic informacyjnych zawartych w przedmiarze pod pozycją 63, które mają być zgodne z dokumentacją projektową?
Odpowiedź: do dokumentacji dodaje się rys. Detal H Tablica informacyjna Z12.

Pyt 14. Prosimy o wyjaśnienie czy widoczne na rzucie parteru stoły targowe wchodzą w zakres przygotowania oferty? Jeżeli tak, to prosimy o podanie podstawowych parametrów do wykonania stołów.
Odpowiedź: stoły targowe nie wchodzą w zakres zamówienia.

Pyt 22. Prosimy o wyjaśnienie, czy „akcent plastyczny na postumencie-rzeźba z brązu w formie kozy na wzór logo targowiska" widoczny na rysunku nr Z01 zagospodarowania terenu wchodzi w zakres przetargu (brak w zamieszczonych przedmiarach)? Jeżeli tak, to prosimy o określenie wymiarów i materiału postumentu i wymiarów rzeźby kozy.
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wykonania akcentu plastycznego na postumencie-rzeźbie z brązu w formie kozy.

Pyt. 27. Prosimy o zamieszczenie zestawienia i podanie podstawowych parametrów dla wyposażenia łazienek i innych pomieszczeń.
Odpowiedź: do dokumentacji dodaje się rys. Standard wykończenia wewnątrz rzut parteru P01A

Pyt. 28. Czy wyposażenie dachu w ławy kominiarskie, łapacze śniegu, drabiny itp. należy ująć w ofercie? Jeżeli tak, to prosimy o zamieszczenie schematu rozmieszczenia tych elementów i podanie podstawowych parametrów.
Odpowiedź: do dokumentacji dodaje się rys. Rzut dachu P02

Pyt. 34. Prosimy o zamieszczenie podstawowych wymagań oraz ilości do wykonania tablic informacyjnych.
Odpowiedź: do dokumentacji dodaje się rys. Detal H Tablica informacyjna Z12.

Pyt. 38 Proszę o wskazanie gdzie w projekcie wykonawczym są rysunki szczegółowe wraz z wymiarowaniem oraz z projektem montażu (konstrukcja wsporcza) napisów. Jest to niezbędne do wyceny poz. 192 i 193 przedmiaru.
Odpowiedź: do dokumentacji dodaje się rys. Konstrukcja mocowania napisu na elewacji K07.

Pyt. 44 Czy jakiegokolwiek zewnętrzne stanowiska targowe/stoły wchodzą w zakres przygotowania oferty? Jeżeli tak, to prosimy o zamieszczenie ilości i podstawowych parametrów technicznych.
Odpowiedź: zewnętrzne stoły targowe nie wchodzą w zakres zamówienia.

Pyt. 50 Proszę o doprecyzowanie oraz załączeniu projektu napisu dekoracyjnego na elewacji oraz na bramie wjazdowej, co jest niezbędne do wykonania prawidłowej wyceny.
Odpowiedź: do dokumentacji dodaje się rys. Konstrukcja mocowania napisu na elewacji K07

Pyt. 63 Proszę o sprecyzowanie sposobu wykonania docieplenia w systemie BSO o sposób montażu deski na elewacji.
Odpowiedź: zaprojektowano system elewacji z tynku z odciskiem deski elewacyjnej.

Pyt. 64 W załączonej dokumentacji projektowej nie ma dokumentacji geologicznej. Proszę o załączenie brakującej dokumentacji.
Odpowiedź: - Projektant wykonał opinię geotechniczną w koniecznym zakresie. Treść znajduje się w opisie na str. 8. Zakres opinii jest zgodny z wymaganiami normowymi. Przy sporządzaniu opinii korzystano z materiałów użyczonych przez Geolbud.

Pyt. 65 Czy przyłącze wodociągowe jest w zakresie postępowania przetargowego? Brak projektu przyłącza. Proszę o załączenie brakującej dokumentacji.

Odpowiedź: projekt przyłącza wodociągowego zostanie dostarczony Wykonawcy przez Zamawiającego.

Pyt. 66 Czy przyłącze kanalizacji sanitarnej jest w zakresie postępowania przetargowego? Brak projektu przyłącza. Proszę o załączenie brakującej dokumentacji.

Odpowiedź: projekt przyłącza sanitarnego zostanie dostarczony Wykonawcy przez Zamawiającego.

Pyt. 67 Czy przyłącze kanalizacji deszczowej jest w zakresie postępowania przetargowego? Brak projektu przyłącza. Proszę o załączenie brakującej dokumentacji.

Odpowiedź: projekt przyłącza kanalizacji deszczowej zostanie dostarczony Wykonawcy przez Zamawiającego.

Pyt. 68 Czy przyłącze instalacji gazowej jest w zakresie postępowania przetargowego? Brak projektu przyłącza. Proszę o załączenie brakującej dokumentacji.

Odpowiedź: Informacja nt. przyłącza gazowego w projekcie wykonawczym str. 36.

Pyt. 69 Czy przyłącze energetyczne jest w zakresie postępowania przetargowego? Brak projektu przyłącza. Proszę o załączenie brakującej dokumentacji.

Odpowiedź: Zamawiający ma podpisaną umowę o przyłączenie do sieci dystrybucyjnej z PGE.

Pyt. 70. W załączonej dokumentacji do przetargu , projekty budowlane i wykonawcze niczym się nie różnią. Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o części wykonawcze.

Odpowiedź: Został wykonany projekt wykonawczy. Nie tworzono dodatkowego uproszczonego opracowania jakim jest projekt budowlany.

Pyt. 89 Jakie jest wykończenie ścian w toaletach oraz pomieszczeniach porządkowych? Przyjęto tynk cementowo-wapienny malowany farbą emulsyjną, czy takie rozwiązanie wycenić?

Odpowiedź: do dokumentacji dodaje się rys. Standard wykończenia wnętrza rzut parteru P01A

Pyt. 93 Czy drzwi wewnętrzne D.05 oraz D.06 EI30 można wykonać jako aluminiowe zamiast PCV?

Odpowiedź: Preferowane są drzwi aluminiowe.

Pyt. 95 Proszę o informację czy kolor stolarki zewnętrznej aluminiowej dopasowywać do zapisu dotyczącego kolorystyki drzwi drewnianych (kolor szary)? Na rysunku elewacji P03 jest zapis, że kolorystyka w kolorze grafitowym i kolor zbliżony do RAL8019 (wg wzornika ral jest to kolor zbliżony do ciemno-brązowego).

Odpowiedź: Kolor stolarki zewnętrznej aluminiowej należy dopasować do kolorystyki drzwi (kolor szary).

Pyt. 97 Załącznik „projekt wykonawczy.zip” zawiera projekt budowlany. Proszę o zamieszczenie projektu wykonawczego.

Odpowiedź: Został wykonany projekt wykonawczy. Nie tworzono dodatkowego uproszczonego opracowania jakim jest project budowlany.

Pyt. 105 Projekt budowlany nie zawiera rysunków przyłączy wodociągowych, kanalizacyjnych, gazu oraz kanalizacji deszczowej. Proszę o udostępnienie projektów przyłączy.

Odpowiedź: zob. odpowiedzi na pytania nr 65-69.

Pyt. 110 Czy wyposażenie meblowe wchodzi w zakres oferty? Proszę o umieszczenie zestawienia wyposażenia meblowego.

Odpowiedź: W zakres zamówienia nie wchodzi stoły targowe zewnętrzne.

Pyt. 115 Czy Zamawiający posiada szczegółowy rysunek akcentu plastycznego na postumencie – rzeźba z brązu w formie kozy? Prosimy o zamieszczenie rysunku oraz dodanie pozycji do przedmiaru.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wykonania akcentu plastycznego na postumencie-rzeźbie z brązu w formie kozy.

Pyt. 116 Czy Zamawiający posiada prawomocne pozwolenie na budowę wraz z wszystkimi niezbędnymi uzgodnieniami?

Odpowiedź: Zamawiający posiada prawomocne pozwolenie na budowę wraz z uzgodnieniami.

Pyt. 125 Zamawiający w odpowiedzi na pytania pisze iż nie został wykonany projekt budowlany tylko wykonawczy, a na wszystkich rzutach branży elektrycznej napisane jest "szczegóły wg projektu wykonawczego" lub "Roboty budowlane należy wykonywać na podstawie projektu wykonawczego" proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź: Roboty budowlane należy wykonywać na podstawie projektu wykonawczego.